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CASSAGNOLES
Centre village

CASSAGNOLES

Cassagnoles est un charmant 
village étagé à flanc de coteau,
qui offre un cadre de vie 
paisible à ses habitants.
 
À 5mn de la deux fois deux 
voies Alès / Nîmes.
Vézénobres à 5 mn
Alès à 15 mn
Nîmes à 30 mn.

VOTRE TERRAIN À BÂTIR

CASSAGNOLES

MOUSSAC

ST-CHRISTOL
LÈS ALÈS

ALÈS

NÎMES

UZÈS

Les Hauts
de la Chênaie

à Cassagnoles (30)



FONCIÈRE BAMA SAS
56 avenue Jean Jaurès - 30900 Nîmes
nimes@groupe-bama.fr

04 66 68 75 01
www.groupe-bama.fr

Découvrez cet ensemble
de terrains nichés sur le versant sud
des Hauts de Cassagnoles.
Parcelles de 950 à 1250 m2 
viabilisées et libres constructeurs.
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1
1250m²

dont 211m² en servitude

2
1210m²

3
950m²

4
1130m²

5
950m²


